
Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z003202592 2021 CONTRATTO N. 24 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE 2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1560,00 1040,00 09/06/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05348690826 SCARPISI GIOVANNI *

Z013250DD2 2021 buono ordine n. 45/2021 - Tinteggiatura locali scolastici 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

14400,00 14400,00 06/07/2021 - 28/09/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06121800822 ALIOTTA FRANCESCO *

Z0530B7863 2021 BUONO D'ORDINE N. 12 - ACQUISTO LAVAGNE
MAGNETICHE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

224,59 224,59 19/02/2021 - 18/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

Z0B3098FC5 2021 BUONO D'ORDINE N. 3/2021 - MANUTENZIONEE MESSA IN
FUNZIONE IMPIANTO AUTOCLAVE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,00 100,00 11/02/2021 - 03/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06415010823 GEN.CO.MED. SRL *

Z173097D6F 2021 BUONO D'ORDINE N. 2/2021 - ACQUISTO ACCESS POINT
PER AMPLIAMENTO RETE WIFI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

390,00 390,00 11/02/2021 - 17/02/2021

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 1 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04440930826 POWER MEDIA *

Z1E311C32C 2021 BUONO D'ORDINE N. 24/2021_ PERCORSO FORMATIVO
RIVOLTO AI DOCENTI PER L'UTILIZZO DELLE STAMPANTI
3D

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

335,00 335,00 24/03/2021 - 20/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97289090827 FABLAB PALERMO APS *

Z1E34A6F2B 2021 BUONO D'ORDINE N_75/2021 - ACQUISTO MATERIALE
TECNICO SPECIALISTICO -PROF.  REINA INDIRIZZO
TEATRO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

153,84 0,00 30/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03243240821 CAVALLARO di Elvira Lo Buono *

Z1F33BEF62 2021 BUONO D'ORDINE N. 60 _ ACQUISTO MATERIALE PER
PROGETTI RISORSE EX  ART. 31 COMMA 6 D.L. 41/2021
(BUSACCA - GIANNETTI)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

818,17 818,17 09/11/2021 - 15/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03243240821 CAVALLARO di Elvira Lo Buono *

Z1F344F659 2021 BUONO D'ORDINE N_ 69/2021 PREMIO PNSD 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

819,36 819,36 22/12/2021 - 22/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 2 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

06802980828 Davide Cavallaro *

Z2032FAF22 2021 BUONO D'ORDINE N_50/2021 REINTEGRO MATERIALE DI
CANCELLERIA  PER ESAMI DI RIPARAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

353,00 353,00 10/09/2021 - 28/09/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04328350824 C.E.P SRL *

Z2430B2399 2021 BUONO D'ORDINE N. 10/2021_ACQUISTO MATERIALE DI
FACILE CONSUMO EMERGENZA COVID

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

104,23 104,23 19/02/2021 - 22/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03243240821 CAVALLARO di Elvira Lo Buono *

Z24341DB8E 2021 buono ordine n. 65/2021acquisto materiale  di pulizia 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2216,50 1108,00 09/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00088990825 NASTA & C. S.p.A. *

Z253200E35 2021 CONTRATTO N. 22 MANUTENZIONE ASCENSORE - ANNO
2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

612,00 306,00 09/06/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03246871200 E.S.A. SRL *

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 3 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z283173818 2021 BUONO D'ORDINE N. 29 - FORMAZIONE E SICUREZZA SUL
LAVORO (D.Lgs 81/08 s.m.i. e Accordo Stato - Regioni del
07/07/16)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1500,00 1500,00 24/04/2021 - 16/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01087100887 ICOTEA CAT SRL *

Z283369CFF 2021 BUONO D'ORDINE N. 57/2021_PARTECIPAZIONE XIX
EDIZIONE ORIENTASICILIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 20/10/2021 - 15/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05360960826 ASSOCIAZIONE ASTER *

Z2B33C4209 2021 BUONO D'ORDINE N. 62 _ NOLEGGIO TEATRO RANCHIBILE
PER PROGETTI RISORSE EX  ART. 31 COMMA 6 D.L.
41/2021  (REINA)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

220,00 0,00 09/11/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00552780876 ISTITUTO SALESIANO BON BOSCO VILLA RANCHIBILE *

Z2C325FAEB 2021 Buono d'Ordine n. 46/2021- Acquisto condizionatore 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

750,00 750,00 07/07/2021 - 22/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03589140825 Data Studio s.a.s. del Rag. Notaro Onofrio & C. *

Z2F30A6E3C 2021 BUONO D'ORDINE N. 8/2021_ACQUISTO MATERIALE DI
FACILE CONSUMO (CARTUCCE E TONER)_UFFICI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

967,00 967,00 16/02/2021 - 21/04/2021

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 4 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04328350824 C.E.P SRL *

Z3030C54D1 2021 ATTIVAZIONE PAGONUVOLA DAL 01/01/2021 AL 31/08/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

250,00 250,00 24/02/2021 - 17/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01818840439 MADISOFT SRL *

Z3D31F7FA5 2021 BUONO D'ORDINE N. 35/2021 - ESECUZIONE LAVORIV DI
TINTEGGIATURA PIANO 1° AULE (11- 12- 15- 16- 18)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1950,00 1950,00 07/06/2021 - 05/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06509320823 EDIL 2016 S.R.L. *

Z3D349300C 2021 RINNOVO LICENZA ARGO SOFTWARE ANNO 2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1574,00 0,00 20/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

Z40337DC3C 2021 BUONO D'ORDINE N. 56/2021_ INTERVENTO DI
RIPARAZIONE IMPIANTO ASCENSORE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

530,00 530,00 20/10/2021 - 08/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 5 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03246871200 E.S.A. SRL *

Z413326C3D 2021 BUONO D'ORDINE N. 52 - ODA N. 6357527 - ACQUISTO
LICENZE TEACHING & LEARNING UPGRADE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

188,00 188,00 23/09/2021 - 08/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01121130197 C2 SRL *

Z43330EE65 2021 BUONO D'ORDINE N_51/2021 ACQUISTO DISPOSITIVI
ANTINCENDIO (ESTINTORI)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1039,50 1039,50 16/09/2021 - 04/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06156570829 LEONARDO ENGINEERING SOLUTIONS *

Z45323A6AB 2021 BUONO D'ORDINE N. 43_ ACQUISTO BANDIERE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

184,00 184,00 23/06/2021 - 12/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01628380238 Ombrellificio Grigolini di Grigolini Marcello *

Z4C32FA56C 2021 BUONO D'ORDINE N_48/2021 - ACQUISTO MATERIALE DI
PULIZIA PER AVVIO ANNO SCOLASTICO 2021/22

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

888,80 888,80 10/09/2021 - 04/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00088990825 NASTA & C. S.p.A. *

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 6 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4D3099AB2 2021 BUONO D'ORDINE N. 4/2021 - LAVORI ALL'IMPIANTO
AUTOCLAVE E RIPARAZIONE MOTORE AUTOCLAVE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

770,00 770,00 11/02/2021 - 03/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06415010823 GEN.CO.MED. SRL *

Z4F31AA943 2021 BUONO D'ORDINE N. 32 - ODA 6172129 - ACQUISTO
NOTEBOOK HP CON MOUSE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

374,09 374,09 11/05/2021 - 19/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03589140825 Data Studio s.a.s. del Rag. Notaro Onofrio & C. *

Z5331288CE 2021 Buono ordine n. 25 del 26.03.2021 - Sanificazione uffici di
segreteria 8° piano - covid- giorno 26.03.2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

180,00 180,00 26/03/2021 - 13/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04970650828 MEDITERRANEA SrL *

Z5B3329B72 2021 ODA N. 6358759 BUONO D'ORDINE N. 53_ACQUISTO
LICENZA D'USO SOFTWARE ZAONBITORARIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

700,00 700,00 23/09/2021 - 28/09/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09298161002 ZONABIT SISTEMI SRL *

Z5C310EF6F 2021 buono ordine n. 23  del 18/03/2021- smaltimento materiale 2
cantinato

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 18/03/2021 - 13/04/2021

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 7 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05272350827 NUOVA AMMIRAGLIA ECOLOGICA *

Z5E31A785C 2021 BUONO D'ORDINE N. 31 - ACQUISTO MATERIALE
PROGETTO DI SCENOGRAFIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

598,28 598,28 10/05/2021 - 19/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03243240821 CAVALLARO di Elvira Lo Buono *

Z603132157 2021 buono ordine n. 26 del 30/03/2021 - sanificazione locali 1° piano
istituto

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

180,00 180,00 30/03/2021 - 13/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06482610828 100cento s.r.l. *

Z6833C0CDD 2021 BUONO D'ORDINE N. 61 _ ACQUISTO MATERIALE PER
PROGETTI RISORSE EX  ART. 31 COMMA 6 D.L. 41/2021
(RUSSO)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,09 140,09 09/11/2021 - 15/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05033890822 CARTOLI GRAPHIC di Scalisi Francesco *

Z6A200CP05 2021 PAGAMENTO FATTURA N. 2800005450 PERIODO 01/11/2020
AL 31/12/2020 - ADVANCE FREEDOM FIDELITY 48

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

390,00 390,00 19/05/2021 - 19/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 8 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

12878470157 FASTWEB *

Z6B309E37E 2021 BUONO D'ORDINE N. 5/2021 - ACQUISTO MATERIALE DI
PULIZIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1019,00 1019,00 12/02/2021 - 03/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00088990825 NASTA & C. S.p.A. *

Z6E30FAEC5 2021 buono ordine n.22 del 12/03/2021 - sanificazione locali scolastici
- covid-19 giorno 15/03/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

819,67 819,67 12/03/2021 - 13/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04970650828 MEDITERRANEA SrL *

Z6E343D4D5 2021 BUONO D'ORDINE N_68/2021 - SERVIZIO DI DISINFAZIONE -
DISINFESTAZIONE E DERATTIZZAZIONE LOCALI
SCOLASTICI DEL 06/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1681,00 0,00 15/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04970650828 MEDITERRANEA SrL *

Z72309F8FD 2021 BUONO D'ORDINE N. 6/2021_SERVIZIO DI SMALTIMENTO
BANCHI E SEDIE PER LA DIFFERENZIATA CON
SEPARAZIONE DI LEGNO E FERRO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2286,80 2286,80 16/02/2021 - 17/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06415010823 GEN.CO.MED. SRL *

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 9 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z7330CA69B 2021 BUONO D'ORDINE N. 16 _ ACQUISTO MATERIALE DI
CANCELLERIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1216,33 1216,33 01/03/2021 - 18/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04328350824 C.E.P SRL *

Z7530DE3D6 2021 BUONO D'ORDINE N_20_ACQUISTO SGABELLI CON
SCHIENALE PER USO DIDATTICO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

507,50 507,50 03/03/2021 - 18/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04328350824 C.E.P SRL *

Z8031A77B8 2021 BUONO D'ORDINE N. 30 -ACQUISTO MATERIALE
PROGETTO SCENOGRAFIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

235,00 235,00 10/05/2021 - 27/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06802980828 Davide Cavallaro *

Z80320461C 2021 RINNOVO CONTRATTO N. 41 - PER MANUTENZIONE
IMPIANTI DI SICUREZZA - ANNO 2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1819,96 924,38 10/06/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03809020823 NOFIRE SrL ANTICENDIO E SICUREZZA *

Z8432FF249 2021 buono ordine n. 49 del 10.09.2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2750,00 2750,00 10/09/2021 - 29/09/2021

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 10 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06121800822 ALIOTTA FRANCESCO *

Z8530D2313 2021 BUONO ORDINE N. 17 MATERIALE DI CANCELLERIA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1573,88 1573,88 01/03/2021 - 18/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04328350824 C.E.P SRL *

Z8A30FAC83 2021 buono ordine n. 21/2021 del 12/03/2021 - Ammodernamento
rete wifi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8750,00 8750,00 12/03/2021 - 21/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06590380827 PACIFICO LOREDANA *

Z8E316BE8E 2021 BUONO D'ORDINE N. 28 ACQUISTO DEFIBRILLATORE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

810,00 810,00 21/04/2021 - 16/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05687470822 MEDICA. B.L. SRL *

Z9A3230059 2021 BUONO D'ORDINE N. 42 RINNOVO NUVOLA REGISTRO
ELETTONICO DAL 01/09/2021 AL 31/08/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1550,00 1550,00 21/06/2021 - 08/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 11 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01818840439 MADISOFT SRL *

ZA73206827 2021 BUONO D'ORDINE N. 39 INTEGRAZIONE LAVORI DI
TINTEGGIATURA LOCALI 1° PIANO DELL'ISTITUTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1700,00 1700,00 09/06/2021 - 05/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06509320823 EDIL 2016 S.R.L. *

ZA833BB04D 2021 BUONO D'ORDINE N. 58 _ ACQUISTO MATERIALE PER
PROGETTI RISORSE EX  ART. 31 COMMA 6 D.L. 41/2021
(IADANZA - LO RE - CUCCIA)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2522,08 2522,08 09/11/2021 - 15/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06802980828 Davide Cavallaro *

ZAB30C3A29 2021 BUONO D'ORDINE N. 13 - ACQUISTO NOTEBOOK PER LA
DIDATTICA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

654,10 654,10 24/02/2021 - 03/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05974210824 SERGIO MONGIOVI' *

ZB03141E4B 2021 BUONO D'ORDINE N. 27 -ACQUISTO LIBRI INDIRIZZO
SPERIMENTALE "TEATRO"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

417,41 417,41 07/04/2021 - 19/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06544561001 DINO AUDINO SRL UNIPERSONALE *

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 12 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZB9320D1FE 2021 BUONO D'ORDINE N. 40 - FORNITURA MATERIALE
IGIENICO E DI PULIZIA ESAMI DI STATO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

749,99 749,99 09/06/2021 - 16/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04328350824 C.E.P SRL *

ZBE3200E44 2021 CONTRATTO N. 37 - MANUTENZIONE IMPIANTO DI
RISCALDAMENTO -  ANNO 2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1080,00 1080,00 09/06/2021 - 16/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05323650829 OFFICINA LODATO SNC *

ZBF30B62F2 2021 BUONO D'ORDINE ACQUISTO MATERIALE DI
DIPARTIMENTO (ARGILLA E GESSO)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

836,40 836,40 19/02/2021 - 18/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06802980828 Davide Cavallaro *

ZC130A328F 2021 BUONO D'ORDINE N. 7 _FORNITURA MATERIALE DI
PULIZIA E DI FACILE CONSUMO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

776,40 776,40 16/02/2021 - 22/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04328350824 C.E.P SRL *

ZC301ZC134 2021 BUONO D'ORDINE N_67/2021 SERVIZIO DI PULIZIA
CISTERNA DEL 06/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

720,00 0,00 03/12/2021 -       //

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 13 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04970650828 MEDITERRANEA SrL *

ZC531C581E 2021 BUONO D'ORDINE N. 33 - ACQUISTO MATERIALE
PROGGETTO "AULA DEDICATA AD UN ARTICOLO DELLA
COSTITUZIONE ITALIANA"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

135,54 135,54 19/05/2021 - 25/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03243240821 CAVALLARO di Elvira Lo Buono *

ZCD32A0D69 2021 BUONO ORDINE N_47/2021 - GEN.CO.MED LAVORI
MANUTENZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

970,00 970,00 30/07/2021 - 28/09/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06415010823 GEN.CO.MED. SRL *

ZCD3432571 2021 BUONO D'ORDINE N_ 66/2021 LAVORI URGENTI PRIMO
PIANO DELL'ISTITUTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

650,00 650,00 02/12/2021 - 15/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06295410820 IMPRESA SEBASTIANO PIOGGIA *

ZCF3495E43 2021 BUONO D'ORDINE 73_ ACQUISTO CARTA PROGETTO ART.
31 C. 6

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

268,52 0,00 23/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 14 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01935050854 ECART S.R.L.S. *

ZD030C6D50 2021 Buono d'ordine n. 15 acquisto n. 3 notebook 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1107,00 1107,00 24/02/2021 - 03/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03589140825 Data Studio s.a.s. del Rag. Notaro Onofrio & C. *

ZD13402DAD 2021 BUONO D'ORDINE N_63 ACQUISTO LOCANDINE E
VOLANTINI A.S. 2021-22

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 23/11/2021 - 15/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06585340828 CENTRO STAMPA GIARDINA S.R.L.S. *

ZDC30D2BD1 2021 BUONO D'ORDINE N. 18-ACQUISTO CAVI DI RETE PER
LABORATORI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

104,00 104,00 01/03/2021 - 05/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04440930826 POWER MEDIA *

ZDD3368926 2021  CONTRATTO TRIENNALE DI TELEFONIA PROT.N. 12974 -
CANONE ANNUO 2021/22

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1098,00 0,00 08/11/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04440930826 POWER MEDIA *

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 15 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZDD349610E 2021 BUONO D'ORDINE N_ 74 ACQUISTO MATERIALE DI
CANCELLERIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

173,80 0,00 27/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04328350824 C.E.P SRL *

ZDE3419612 2021 BUONO D'ORDINE N_ 64 CONTRATTO DI MANUTENZIONE
ORDINARIA URGENTE ED INDIFFERIBILE LOCALI
DELL'ISTITUTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4923,00 0,00 25/11/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06295410820 IMPRESA SEBASTIANO PIOGGIA *

ZEA30A6EA2 2021 BUONO D'ORDINE N. 9/2021_ACQUISTO MAREIALE DI
FACILE CONSUMO (CARTUCCE E TONER)_LABORATORI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

458,00 458,00 16/02/2021 - 03/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04328350824 C.E.P SRL *

ZEA332709C 2021 BUNO D'ORDINE N. 54 ODA N. 6362218 - ACQUISTO
DISPOSITIVI DI SICUREZZA (MASCHERINE E VISIERE)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

972,71 972,71 27/09/2021 - 08/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08551090155 GECAL SPA *

ZF230D37A1 2021 BUONO D'ORDINE N. 19 _MANUTENZIONE ORDINARIA
IMPIANTI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

376,00 376,00 01/03/2021 - 18/03/2021

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 16 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06415010823 GEN.CO.MED. SRL *

ZF4324D0D6 2021 BUONO D'ORDINE N. 44/2021 - ACQUISTO SMART TV
COMPRESA PIASTRA FISSA A PARETE + MONTAGGIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3220,00 3220,00 30/06/2021 - 29/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06456400826 Digidata S.r.l. *

ZF43349C4A 2021 BUONO D'ORDINE N. 55 INTERVENTO STRAORDINARIO
SOSTITUZIONE PULSANTE BATTERIA ASCENSORE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

120,00 120,00 18/10/2021 - 08/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03246871200 E.S.A. SRL *

ZF63095B6A 2021 ACQUISTO CARTA PER FOTOCOPIATORE -A.S. 2020_2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

806,95 806,95 10/02/2021 - 17/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01935050854 ECART S.R.L.S. *

Z1A2EE81DC 2020 CANONE SEMESTRALE CENTRALINO DA OTTOBRE 2020 A
APRILE 2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

900,00 900,00 29/10/2020 - 09/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 17 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04440930826 POWER MEDIA *

Z2E2D45BB5 2020 CONTRATTO N. 26 DEL 10/6/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

840,00 840,00 26/06/2020 - 15/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06291800826 IDINET MANAGEMENT SRL *

Z372DA3559 2020 CONTRATTO N. 20 DEL 13/7/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

612,00 306,00 24/08/2020 - 09/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03246871200 E.S.A. SRL *

Z4F2E72BD7 2020 ORDINE N. 84 ACQUISTO NOTEBOOK - ART. 231 DL.34/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

13592,00 6796,00 25/09/2020 - 08/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04440930826 POWER MEDIA *

Z56FC6586 2020 ordine n. 102 del 15.12.2020 - Rinnovo Contratto annuale Argo 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1784,00 1784,00 15/12/2020 - 02/02/2021

Z592FD5882 2020 ordine n. 103 del 17.12.2020 - riparazione bruciatore caldaia 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

445,30 365,00 17/12/2020 - 02/02/2021

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 18 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05323650829 OFFICINA LODATO SNC *

Z732F89AD5 2020 ORDINE N. 98 DEL 02.12.2020 - SERVIZIO DI PULIZIA E
DISINFEZIONE VASCHE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

230,00 230,00 11/12/2020 - 09/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

VTLVNI64R14G273O ITALPEST CONTROL STUDIO LIFE DI VITALE IVANO *

Z752FA888C 2020 ORDINE N. 100 DEL 9.12.2020- Fornitura di connettivtà Internet 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

903,00 469,13 11/12/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A *
11677002855 TIM SPA *

Z842BB2AD0 2020 SALDO FATTURA N. 8720027892 del 10/03/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

400,13 72,82 30/03/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 POSTE ITALIANE *

ZB02F53007 2020 Rinnovo Nuvola Amministrazione Digitale 01-01-2021 al 21-12-
2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1200,00 1200,00 20/11/2020 - 18/03/2021

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 19 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01818840439 MADISOFT SRL *

ZB72EA69E5 2020 ORDINE N.87- ACQUISTO CASSETTE A PARETE PORTA
NOTEBOOK

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2730,00 2730,00 07/10/2020 - 02/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04440930826 POWER MEDIA *

ZC42BE37D9 2020 ORDINE N. 32 DEL 4/2/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

580,00 580,00 04/02/2020 - 02/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06285680820 ATS Srl *

Z082708D3C 2019 Pagamento Fattura n.500 del 11/04/2019 - PROGETTO
10.8.1.B2-FESRPON-SI-2018-118

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

470,00 470,00 19/07/2019 - 03/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02891500825 SERISTAMPA di Armango Margherita *

Z692707B42 2019 Pagamento Fattura n.078/B del 29/04/2019 PROGETTO
10.8.1.B2-FESRPON-SI-2018-118

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

380,34 380,34 19/07/2019 - 03/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 20 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04242590828 SOFT POINT S.A.S. *

Z97255D4CF 2018 PREMIO ASSICURATIVO ALUNNI DELL' ISTITUTO 2018/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3586,50 3586,50 31/12/2018 - 02/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10479810961 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA *
00565010592 BENACQUISTA ASSICURAZIONI *

* - AGGIUDICATARIO

LICEO ARTISTICO STATALE - "E. CATALANO"
 PALERMO (PA) C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Pag. 21 di 21

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0028498 - 29/11/2023 - VI.2 - U


